Fundo Municipal de Educação do Município de São Geraldo do Araguaia – FME SAGA
CNPJ: 28.539.289/0001-30
Avenida Antônio Nonato Pedrosa, 324.
Vila Administrativa, Alto Bec, CEP: 68570-000.

TERMO DE POSSE

Aos quatro dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um, na sede Prefeitura

Municipal de São Geraldo do Araguaia, perante o Prefeito Municipal, verificou-se a posse

da servidora Carleny Botelho Carvalho, no cargo de Secretária Municipal de Educação,

nomeada através da Portaria nº 04/2021, de 04 de janeiro de 2021, publicada no Diário

Oficial dos Municípios do Estado do Pará do dia 08 de janeiro de 2021 e preenchendo as

exigências para investidura no referido cargo. A empossada, que comprova não se

enquadrar nas proibições contidas nas Constituições Federal e Estadual, Leis

Complementares e Lei Orgânica do Município, obedecendo a normas estatutárias,

assumiu o compromisso solene de cumprir bem e fielmente os deveres e as atribuições

que lhe são inerentes, em virtude da função pública que passará a exercer, e apresentou,

com a Declaração de Bens que constituem o seu patrimônio e Declaração de Empregos,

todos os demais documentos em lei exigidos. E, estando conforme, foi lavrado o presente

Termo que vai assinado por quem de direito.

____________________________________
Jefferson Douglas Jesus Oliveira

PREFEITO MUNICIPAL

____________________________________
Carleny Botelho Carvalho

EMPOSSADA

		Prefeito do Municipio de São Geraldo do Araguaia
	2023-01-04T16:53:47-0300
	São Geraldo do Araguaia - PA
	JEFFERSON DOUGLAS JESUS OLIVEIRA:94770824220
	Eu sou o autor deste documento

		2023-01-04T17:00:43-0300
	Secretaria de Educação
	CARLENY BOTELHO CARVALHO:37519859215
	Eu sou o autor deste documento